Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis – SP;

Indicação nº 184/2013

Vanderlei Antonio de Oliveira, Vereador em exercício

junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições regimentais, INDICA a Vossa

Excelência que seja providenciado o reparo no calçamento da Rua Francisco Sanches

Fernandes Filho.

J U S T I F I C A T I V A

Trata-se de medida necessária, uma vez que os bloquetes

afundaram, causando o abalo no muro da residência do Senhor João Bragion, correndo

o risco de cair.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

    Joanópolis, 10 de dezembro de 2013.

Vanderlei Antonio de Oliveira

      Vereador